
Unternehmerverband KIM e.V.

www.kim.bayern
info@kim.bayern
Tel. (089) 89 99 60 – 15

IHRE VORTEILE

Interessenvertretung
Der Verband setzt sich für die Belange
der Mitgliedsunternehmen ein und
vertritt ihre Interessen gegenüber Politik
und Verwaltung.

Netzwerk
Mitglieder profitieren vom Austausch mit
anderen Unternehmen im Gewerbe-
gebiet, was Kooperationen und
Geschäftsmöglichkeiten fördert.

Information und Beratung
Der Verein informiert über relevante
Entwicklungen und bietet Unterstützung.

UNTERNEHMER-
VERBAND KIM E.V.
Werden Sie Mitglied in unserem Verein!

Kleine Unternehmen

Mittlere Unternehmen
(bis 5 Mio Umsatz)

Große Unternehmen
(ab 5 Mio Umsatz)

Aufnahmegebühr einmalig

100 Euro

200 Euro

300 Euro

100 Euro

MITGLIEDSBEITRAG


